

تورم روزافزون، ارزش دستمزد ابتدای سال کارگران را به یک سوم کاهش داده است

کارگران، در انتظار حقوق شناور در سال ۱۴۰۱

صفحه ۱۰



مسئولان کشورمان هیچ واکنشی در برابر افتتاح سد ایلیسو در ترکیه نداشتند

ادامه سکوت چندین ساله در برابر فاجعه بزرگ زیست محیطی

صفحه ۲

رئییسی بدون اشاره به سرنوشت هزینه‌های پیش خرید
واکسن‌های قبلی کرونا:

واکسن داخلی کرونا برای حمایت از تولید کنندگان پیش خرید شود

صفحه ۲

معامله‌ای برای فروش «مادری»
تجارت چراغ خاموش «اهدای تخمک»

«بانوان زیر ۳۰ سال، با اهدای تخمک، ۴ میلیون دریافت کنید» جمله نوشته شده روی برگه شیشه ایستگاه اتوبوس است؛ اگرچه نرخ تعیین شده در آن بسیار پایین است و با جست‌وجو در فضای مجازی می‌توان نرخ چند برابری نیز برای آن پیدا کرد، اما هر زن جوانی با عبور از کنار ایستگاه اتوبوس، نگاهی به آن انداخته و شاید در ذهن خود نیز به معامله پنهانی در این باره فکر کند. به گزارش ایسنا، از آنجا که زیر سایه نبود قوانین شفاف و نظارت قوی بر هر فرآیندی، امکان سوءاستفاده ...

صفحه ۴

بررسی تغییر قیمت‌ها از نیمه مرداد ۱۴۰۰ تاکنون

ماه‌عسل دولت سیزدهم رو به پایان است

صفحه ۱۰

نگرانی درباره برخورد روسیه و ناتو بالا گرفته است

فشار متقابل کرملین و غرب در نقطه جوش

صفحه ۱۱



آرد سفیدارمغان بجنورد
نام تجاری امیل

مهندس سیدعلی شریعت، مدیرعامل آرد سفیدارمغان بجنورد عنوان کرد:

ضرورت حمایت از صنعت آرد کشور

سال قیمت گندم و آرد یارانه‌ای ثابت باقی مانده است. با توجه به این سهم و افزایش هزینه‌های تولید و سربار، در سال جاری مجموع هزینه‌های تولید و سربار از هزینه مواد اولیه پیشی گرفته است و زیان وارده به واحدهای آردسازی بیش از گذشته است. ضمن اینکه بنا به اعلام ریاست محترم سازمان برنامه و بودجه و معاونت محترم رئیس‌جمهور هیچ‌گونه اعتباری برای پرداخت ضرر و زیان تولید آرد واحدهای آردسازی کشور در بودجه سال ۱۴۰۰ دیده نشده است. با توجه به مطالب مطروحه بدون تردید صنعت آردسازی کشور که سال‌های متمادی خدماتگزار مردم و نظام مقدس جمهوری اسلامی بوده و حتی در دوران هشت سال دفاع مقدس لحظه‌ای در تولید آرد درنگ ننمود در صورت بی‌توجهی متولیان دولتی، بی‌اختیار و ناخواسته به کما خواهد رفت.

تولیدی با پرداخت هزینه صورت می‌گیرد؛ استعدای عاجزانه می‌گردد به جهت جلوگیری از نابودی این صنعت کشور که مسئولیت تولید کیفی آرد، مواد غذایی اصلی ملت شریف را برعهده دارد، تمهیدی اتخاذ فرمایند تا پرداخت هزینه تولید واحدهای آردسازی همزمان با تولید محصولاتشان صورت گیرد. واحدهای آردسازی بابت تاخیر در پرداخت تسهیلات بانکی، مالیات، حق بیمه تامین اجتماعی و... جریمه تاخیر می‌پردازند. لذا برای بقای خود نیازمند کمک مسئولان کشوری جهت تامین نقدی و هزینه‌های تولید خود هستند. شایان ذکر است در سال ۱۳۹۳ زمانی که نرخ‌گذاری آرد و گندم یارانه‌ای صورت پذیرفت، مجموع هزینه‌های تولید و سربار واحدهای آردسازی حدود یک دهم قیمت مواد اولیه (گندم یارانه‌ای) بود. در طول این هفت

در حالی که هزینه‌های تولید و سربار به شدت افزایش داشته است؛ چنین حرکتی موجب گردید دولت برای جبران بخشی از افزایش هزینه‌ها و زیان تحمیلی به کارخانجات آرد، یارانه پرداخت کند. معمولاً ارقام و مبالغ در نظر گرفته شده یارانه پس از گذشت بیش از یک‌سال و اقساطی پرداخت می‌شود. با توجه به تورم سالیانه مبلغ در نظر گرفته شده در هنگام پرداخت بسیار ناچیز بوده و خواهد بود.

صنعت آردسازی کشور پس از انقلاب اسلامی با حمایت دولت روز به روز به سمت بهتر شدن گام برداشت؛ در اواخر دهه ۱۳۸۰ این صنعت جزو بهترین‌های جهان به حساب می‌آمد. پس از آغاز طرح هدفمندی یارانه‌ها روش کار در کارخانجات آردسازی کشور از حواله‌کاری به خرید گندم و فروش آرد تغییر یافت. طی ۴ سال پس از اجرای طرح خرید و فروش گندم و آرد کارخانجات، تورم سالیانه موجب گردید ۳ مرحله قیمت گندم و آرد یارانه‌ای تغییر یابد و در طول این ۴ سال ابتدای طرح هدفمندی یارانه‌ها شاهد ۳ مرحله افزایش قیمت در گندم و آرد یارانه‌ای بوده‌ایم. آخرین مرحله قیمت‌گذاری آرد و گندم یارانه‌ای سال ۱۳۹۳ صورت پذیرفت. پس از آن و در طول این ۷ سال نرخ آرد یارانه‌ای تولیدی کارخانجات کشور ثابت باقی مانده است



آرد سفیدارمغان بجنورد

تولیدکننده برتر انواع آردهای صنفی و صنعتی

تحول در کیفیت را از شعار به عمل تبدیل کردیم

واحد نمونه ملی منتخب از سوی سازمان ملی استاندارد ایران

در سال‌های ۱۳۹۱ و ۱۴۰۰

چشم‌انداز مشترک برای جهانی بهتر

استان خراسان شمالی - بجنورد - شهرک صنعتی شماره یک

تلفن: ۰۵۸-۳۲۳۱۱۹۰۵

۰۵۸-۳۲۳۱۱۹۰۳

فکس: ۰۵۸-۳۲۳۱۱۹۰۴

موبایل: ۰۹۱۵۵۸۴۲۷۵۹

کدپستی: ۹۴۱۸۱۶۸۱۹۱

sefidarmaghan@yahoo.com

